
Tariffe Consumatore Finale
Tariffa Soglia Prezzo

Pay Per Use AC – Italia N.A. 0,58 €/kWh

Pay Per Use DC fino a 100 kW- Italia N.A. 0,68 €/kWh

Pay Per Use DC fino a 150 kW - Italia N.A. 0,75 €/kWh

Pay Per Use HPC oltre 150 kW – Italia N.A. 0,79 €/kWh

Pay Per Use AC – Europa N.A. 0,70 €/kWh

Pay Per Use DC fino a 100 kW – Europa N.A. 0,75 €/kWh

Pay Per Use DC fino a 150 kW – Europa N.A. 0,80 €/kWh

Pay Per Use HPC oltre 150 kW – Europa N.A. 0,85 €/kWh

Flat Small 70 kWh

Flat Large 145 kWh

OpenCharge 20 – Italia Batteria  
fino a 20 kWh

OpenCharge 50 – Italia Batteria  
tra 21 e 50 kWh

OpenCharge 75 – Italia Batteria  
tra 51 e 75 kWh

Penalty AC – Italia* N.A. 0,09 €/min

Penalty DC – Italia* N.A. 0,18 €/min

	� AC: punti di ricarica in corrente alternata (Tipo 2 e Tipo3a)
	� DC: punti di ricarica in corrente continua (CHAdeMO e CCS Combo 2)
	� HPC: punti di ricarica in corrente continua con potenza superiore a 150kW

*	 Per alcune stazioni di ricarica espressamente segnalate sull’App, sarà addebitata una somma  
per la mancata liberazione della presa al termine della ricarica.
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